24
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 22.08.2016                                                                  №  97

	станица Андрюки

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Андрюковского сельского поселения

Мостовского района на 2016-2030 годы

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября
2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава Андрюковского сельского поселения Мостовского района,  Совет Андрюковского сельского поселения Мостовского района   Р Е Ш И Л:

1.Утвердить  Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2016 -  2030 годы  согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье» и разместить на официальном сайте Андрюковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию финансово-бюджетной и налоговой политики (Лихова).
4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андрюковского
сельского поселения                                                                  Е.В.Кожевникова.
DX/25.08.2016/РЕШЕНИЕ программа социальнойинфраструктуры.doc